
 

 

 

Fröjel-bladet nr 1  feb-2015 
 

Information från Fröjel Hembygdsförening 

 

Årsmötet 
Fröjel hembygdsförening kallar alla medlemmar och andra intresserade till årsmöte 
 Söndagen den 15 mars-15 klockan 15.00 vid Skolgården i Fröjel.  
Program: 

 Årsmötesförhandlingar 

 Otendagskaffi 

 Verksamhetsberättelsen, föredragningslistan och förslag till nya stadgar finns att ta 
del av på vår hemsida www.hembygd.se/frojel  

 Välkomna! 

 

Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2015 
Medlemsavgiften för 2015 är oförändrad enligt beslut vid senaste årsmötet, d v s 100 
kronor per person. 
 

Avgiften insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212. Kom 
ihåg och uppge avsändare, mailadress och mobiltelefonnummer. Vi är tacksamma 
om du betalar omgående eller senast den 1 april-15 vilket spar både pengar och 
arbete för styrelsen. 
 

Barnverksamheten våren 2015 

-Varje söndag med start den 1/3 (ej den 15/3) kl 16.30 blir det gympa och dans i 
Skolgården för barn i åldrarna 3-9 år. Vi hoppar och studsar och dansar till musik. Barnen 
bör ha mjuka kläder samt inneskor. Även bra att ha med sig en vattenflaska. Det går bra att 
lämna sitt barn, föräldrar som stannar kvar är även med och rör sig! 
Vi kommer att inleda med ett disco fredagen den 20/2 kl 18-20. Då blir det musik, dans och 
varmkorv. 
 -Den 6/3 kl 18-20 visas det film i Skolgården. Det kanske även kommer att bjudas på ett 
och annat popcorn. 
-På skärtorsdagen den 2/4 kl 18-20 blir det påskpyssel i Skolgården. Vi avslutar med en 
påskäggsjakt. 
-Söndagen den 10/5 kl 10 ses vi vid Valbybodar för drakflygning, fågelskådning och 
korvgrillning. Ta gärna med drake, kikare samt korv med tillbehör. 
 
Information om barnverksamheten kommer finnas på hembygdsföreningens hemsida, via 
Fröjelbladet samt genom epost. Men jag vill även slå ett slag för Facebook-gruppen Fröjel 
hembygdsförening - barnverksamheten. Gå gärna med i gruppen så vi lätt kan kommunicera 
med varandra! Sitter du inne med ett förlag på en rolig aktivitet eller har en arbetsplats som 
vore spännande att besöka? Åsa tar gärna emot förslag på aktiviteter men även synpunkter 
på barnverksamheten. Välkomna! 



 

 

 

 

Bygdelunch 
Tisdagen den 24 feb. kl. 12.00 är det dags för vårens första Bygdelunch, ett samarbete med 
Fröjel Rödakorskrets. Ucca Johansson berättar och visar bilder kring Mulde tegelbruks 
uppgång och fall. En spännande industriepok i Fröjels historia. Röda Korset fixar en enkel 
lunch till självkostnadspris. Vi planerar också våren fortsatta verksamhet. 
 

Påskbrygd 
Lördagen den 28 mars hålls en heldagskurs i att brygga gotlandsdricke i Hablingbo. Då tar 
bryggmästare Anders Mattsson emot hemma hos sig. Dagen börjar vid 09.00 och innehåller 
förutom bryggning även frågesport. Avslutas ca 17.00. Kursen kostar 350kr/deltagare och då 
ingår "Gör det själv-häfte", bryggcertifikat, kaffe, lunch och sist men inte minst nybrygd 
dricke att ta med hem. Intresserad? Anmäl dig då till Åsa Ingmansson, 
ingmansson@yahoo.se eller 0704-476804. 
 

Motorsågskörkort Nivå A+B 
Fröjel Hembygdsförening inbjuder i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan en 
utbildning med examination av motorsågskörkort. Utbildningen omfattar två kvällar med 
start den måndagen den 9 mars kl. 18.30 i Skolgården samt två lördagar under våren. 
Kursledare är Mats Blomberg, Stenstugu. Kostnaden för kursen till Studieförbundet 
Vuxenskolan är 3100 kr/deltagare (inkl. moms) där det ingår studiematerial, administration 
och utskrift av körkort, examination av Lage Hansson, där det också ingår ett omprov. 
Examinatorn är med vid ett praktiskt tillfälle under kursen. Tillkommer en avgift på 500 
kr/deltagare till Fröjel hembygdsförening för övriga omkostnadet för kursen. Anmälan till 
jerker@mulde.se senast den 23 feb. 
 

Viryayoga fortsätter under våren torsdagar kl. 18.30. Upplysningar Annika Pettersson, 

0704-476953. 
 

Bordtennis 
Är ni intresserade att spela bordtennis så finns nu möjlighet under våren i Skolgården 
torsdagar kl. 17.00-18.30. Upplysningar: Lars Lundgren, 070-1545424  
 

Hemsida 
Vi rekommenderar er att gå in på Fröjel hembygdsförenings hemsida: 
www.hembygd.se/frojel 
Där finns att ta del av vårens aktiviteter, men också mycket information om Fröjels natur- 
och kultur. På hemsidan finns också många vackra bilder från vår socken, men även de gamla 
Fröjelfilmerna finns inlagda. 
 

Fröjel hembygdsförening styrelse 
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